RESULTADO DE SELEÇÃO PARA DOCENTE  DO CURSO DE

ODONTOLOGIA REFERENTE AO EDITAL N° 10/2019

RESULTADO 2ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o

resultado da 2ª etapa – Entrevista do Processo Seletivo para Docente do Curso de

Odontologia.

Selecionados:

Eloá de Araújo Souza -  14:30

Glissia Gisselle Alves Duarte -  15:00

Leógenes Maia Santiago Filho 15:30

Marcela Quirino de Almeida Azevedo -  16:00

Pettely Thaise de Souza Santos Palmeira -  16:30

Tema da Prova de Desempenho:

Uso criterioso da Gamificação como auxilio pedagógico do ensino odontológico.

Caruaru, 06 de janeiro de 2020.

ASCES/UNITA